Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recit ___, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recit ___, at vōs male recit ___. Malī discipulī es ___!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīc ___, magister. Bonī discipulī s ___ : in lūdō nec clām ___ nec rīd ___, et tē aud ___!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recit_, at vōs male recit_! Malī discipulī es_!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīc_, magister. Bonī discipulī s___: in lūdō nec clām_ nec rīd_, et tē aud_!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recit ____! Malī discipulī es ____!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīc ___, magister. Bonī discipulī s ____: in lūdō nec clām ____ nec rīd ____, et tē aud ____!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī es ___!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīc ___, magister. Bonī discipulī s ___ : in lūdō nec clām ___ nec rīd ___, et tē aud ___!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī estis!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīc ___, magister. Bonī discipulī s ____ : in lūdō nec clām ___ nec rīd ___, et tē aud ___!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī estis!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīcis, magister. Bonī discipulī s____: in lūdō nec clām____ nec rīd____, et tē aud____!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī estis!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīcis, magister. Bonī discipulī sumus: in lūdō nec clām _____ nec rīd _____, et tē aud _____!”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī estis!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīcis, magister. Bonī discipulī sumus: in lūdō nec clāmāmus nec rīd , et tē aud !”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormiīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī estis!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīcis, magister. Bonī discipulī sumus: in lūdō nec clāmāāmus nec rīdēmus, et tē aud !”

Pēnsum A, altera pars

- ⑨ Mārcus: “Sed vōs meās rēs habētis!”
- ⑩ Titus et Sextus: “Nōs rēs tuās nōn habēmus!”
- ⑪ Magister discipulōs dormīre vidēns exclāmat: “Ō puerī! Dormītis! Ego recitō, vōs nōn audītis!”
- ⑫ Mārcus: “Ego tē recitāre audiō. Nōn dormiō.”
- ⑬ Titus et Sextus: “Nec nōs dormīmus. Tē recitāre audiīmus. Bene recitās, magister.”
- ⑭ Magister: “Ego bene recitō, at vōs male recitātis! Malī discipulī estis!”
- ⑮ Discipulī: “Vērum nōn dīcis, magister. Bonī discipulī sumus: in lūdō nec clāmāmus nec rīdēmus, et tē audiīmus!”